

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 zákona a následne zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Obec Plavecký Peter
sídlo: Plavecký Peter č.137
IČO: 00309800
DIČ: 2021086804
Bank. spojenie: Prima banka
Číslo účtu: SK83 5600 0000 0032 0150 6001
Zastúpený : Mgr. Jozefína Bartoňová - starosta obce

/ďalej v texte zmluvy len ako „objednávateľ“/

1.2 Zhotoviteľ: **Názov spoločnosti: Orgoň s.r.o.**
sídlo: Bratislava,Uhrova 1
IČO:44229836
DIČ:2022635472
Bank. spojenie: OTP Malacky
Číslo účtu:SK09 5200 0000 0000 1051 3336
Zastúpený: Orgoň Martin st.- konateľ

/ďalej len „zhotoviteľ“/

Článok I. Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa inštalačné práce vykurovania a rozvod plynu vrátane dodávok materiálu.

Rozsah materiálu a prác je špecifikovaný v cenovej ponuke č. 21/18, zo dňa .12.7.2018, ktorá je súčasťou tejto zmluvy.

(ďalej len „dielo“).

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v súlade s touto zmluvou.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dielo, vykonané v súlade s predmetom tejto zmluvy, prevziať v dohodnutom termíne a zaplatiť zaň cenu uvedenú v čl. 3 bode 1.

Článok II. Cena za dielo a termín plnenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková **cena za vykonanie diela je 6775,49 – Eur s DPH** (slovom šesttisícšesťdesiatpäť eur). Zhotoviteľ je plátca DPH.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo najneskôr do 10.8. 2018.

Článok III. Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje za podmienok vyplývajúcich z tejto zmluvy riadne a včas zaplatiť zhotoviteľovi cenu za vykonané dielo.
2. Zhotoviteľ vystaví objednávateľovi po vykonaní stavebných prác (dodávke materiálu) faktúru. Cenu za prevedené práce uhradí objednávateľ do 14 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia. Pre určenie úroku z omeškania platí všeobecne platná úprava vyplývajúca zo zákona.
3. V prípade, že účtovný doklad nebude mať náležitosti požadované zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve, je objednávateľ povinný ho vrátiť zhotoviteľovi s uvedením všetkých nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť na prepracovanie.

Článok IV. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo bude vykonávať v súlade so stavebno-technickými predpismi.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať platné predpisy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Objednávateľ vyhlasuje, že je k uzavretiu tejto zmluvy plne oprávnený, že miesto plnenia je v jeho vlastníctve a má právo s ním disponovať a že k vykonaniu diela nie sú potrebné žiadne ďalšie povolenia ani súhlasy orgánov štátnej správy a samosprávy ani iných subjektov zo strany zhotoviteľa.
5. Zmluvná strana, ktorá zmluvu porušila, je povinná druhej strane uhradiť škody a straty, ktoré jej v dôsledku porušenia zmluvy vznikli.

Článok V. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi. Vykonaným a riadne ukončeným dielom sa rozumie dielo vykonané v súlade s podmienkami uvedenými v tejto zmluve.
2. Odovzdanie a prevzatie diela sa vykonáva na základe ohliadky za účasti zmluvných strán.
3. Výskyt drobných väd, ktoré nebránia užívaniu diela, nie je prekážkou odovzdania diela objednávateľovi. Zhotoviteľ je však povinný pristúpiť k odstráneniu týchto väd bez zbytočného odkladu. Súpis týchto väd ako aj lehota na ich odstránenie sa uvádzajú v zápisnici o odovzdaní a prevzatí.

Článok VI. Záruka

	A	B	C	D	E	F	G	H	
1			Ponukový list						
2	Obec Plavecký Peter		/ Uhlíková ocel' /						
3	Škôlka - rekonštrukcia vykurovania.		/ vetva A /						
4	názov	miest.	typ	veľkosť	cena/kus	mnostvo	spolu	montáž	
5	radiator	hala	K 22	600x1200	90,40	2	180,80		
6	radiator	hala	K 22	600x1600	112,80	5	564,00		
7	radiator	umyvarka	K 22	600x700	62,20	3	186,60		
8	radiator	chodba	K 22	600x700	62,20	2	124,40		
9	radiator	vstup	K 22	900x500	72,30	1	72,30		
10	držiak radiatorov		Korádo	sada	4,32	13	56,16		
11	ventil termostat.prívod		Comap	1/2"	8,75	13	113,75		
12	ventil spiatočky		Comap	1/2"	4,21	13	54,73		
13	hlavica		Comap		9,60	13	124,80		
14	potrubie		uhlík.ocel	28x1,5	3,30	50	165,00		
15	potrubie		uhlík.ocel	22x1	2,52	30	75,60		
16	potrubie		uhlík.ocel	18x1	1,85	25	46,25		
17	potrubie		uhlík.ocel	15x1	1,76	15	26,40		
18	tvárovky	lisovacie	uhlík.ocel		523,35	1	523,35		
19	spotrebný tovar /príchytky/				30,00	1	30,00		
20					0,00		0,00		
21	montáž rozvodov vykurovania			á / m	6,75	120	810,00		
22	tlaková skúška				0,30	120	36,00		
23	režia				65,00	1	65,00		
24	presun hmôt 3% z ceny 3255,14 €				97,65	1	97,65		
25					0,00		0,00		
26	Spolu bez DPH				0,00		3352,79	3352,79	
27					0,00		0,00		
28	Vykurovanie / vetva B /				0,00		0,00		
29	radiator	chodba	K 22	600x1600	112,80	1	112,80		
30	radiator	výdaj	K 21	600x700	66,14	1	66,14		
31	radiator	výdaj	K 21	600x700	66,14	1	66,14		
32	radiator	kuchyňa	K 22	900x500	79,28	1	79,28		
33	radiator	pračovňa	K 21	600x700	57,22	1	57,22		
34	držiak radiatorov		Korádo	sada	4,32	5	21,60		
35	ventil termostat.prívod		Comap	1/2"	8,75	5	43,75		
36	ventil spiatočky		Comap	1/2"	4,21	5	21,05		
37	hlavica		Comap		9,60	5	48,00		
38	potrubie		uhlík.ocel	22x1	2,52	30	75,60		
39	potrubie		uhlík.ocel	18x1	1,85	20	37,00		
40	tvárovky		uhlík.ocel		168,90	1	168,90		
41	spotrebný tovar				20,00	1	20,00		
42					0,00		0,00		
43	montáž rozvodov vykurovania			á / m	6,75	50	337,50		
44	tlaková skúška				0,30	50	15,00		
45	režia				30,00	1	30,00		
46	presun hmôt 3% z ceny 1199,98 €				35,99	1	35,99		
47					0,00		0,00		
48	Spolu bez DPH				0,00		1235,97	1235,97	
49					0,00		0,00		
50	Rozvod plynu				0,00		0,00		
51	potrubie		medené	28x1,5	8,21	35	287,35		
52	potrubie		medené	22x1	5,76	3	17,28		
53	potrubie		medené	18x1	4,68	2	9,36		
54	tvárovky	lisovacie			313,99	1	313,99		

	A	B	C	D	E	F	G	H
55	ventil	gulový	plyn	1/2"	5,30	1	5,30	
56	ventil	gulový	plyn	3/4"	7,75	1	7,75	
57	ventil	gulový	plyn	1"	10,35	1	10,35	
58	hadica		plyn	1/2"	13,20	1	13,20	
59	hadica		plyn	3/4"	15,60	1	15,60	
60	hadica		plyn	1"	25,40	1	25,40	
61	príchytky potrubia		s gumou	28	1,45	18	26,10	
62					0,00		0,00	
63	revizna správa plynu				70,00	1	70,00	
64	tlaková skúška plynu				25,00	1	25,00	
65	montáž rozvodu plynu				180,00	1	180,00	
66	režia				20,00	1	20,00	
67	presun hmôt 3% z ceny 1026,68 €				30,80	1	30,80	
68					0,00		0,00	
69	Spolu bez DPH				0,00		1057,48	1057,48
70					0,00		0,00	
71	Celkom				0,00		0,00	
72	Spolu bez DPH				0,00		5646,24	
73	DPH 20%				0,00		1129,25	
74	Spolu s DPH				0,00		6775,49	
75					0,00		0,00	
76					0,00		0,00	
77								
78								
79								
80								
81								
82								
83								
84								
85								
86								
87								
88								
89								
90								
91								

ORGON s.r.o.
831 01 [redacted] jnova 1
ce
tel. 0905 329 601